2024 年 12 月 17 日

広島中央ロータリークラブ

         会員各位

                                             広島中央ロータリークラブ

                                                会長   城本 健司

                                                幹事   西井 裕昭

2024 年 年次総会の結果のご報告

 前略 去る 2024 年（令和 6 年）12 月 9 日（月）13 時 00 分からの当クラブ

2024 年 年次総会につきましては、出席者が 45 名でしたので、定足数を満た

して有効に成立し、議案は原案通り承認となりました。

2025-2026 年度理事については、全員一致で下記の通り選出いたしました。

 なお、直前会長はクラブ細則第 4条第 2 項に基づく選出です。

早々

記

  【次年度（2025-2026 年度）理事】

    会長（理事）        三宅 朗充

    直前会長（理事）       城本 健司

    会長エレクト（理事）        宗正 俊文

     （今年度会長ノミニー）

     副会長（理事）              土谷 治子

    副会長（理事）        西井 裕昭

幹事（理事）        大内 総一郎

会員組織（理事）      好永 裕一

    奉仕プロジェクト（理事）  馬野 恭彰

    ロータリー財団（理事）    古澤 宰治

    クラブ広報（理事）     政岡 誠二

    クラブ管理運営（理事）   宮下 佳昌

    会計（理事）        大田 由孝

以上のとおりご報告致します。